
PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR/SC 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 80/2020 

INEXIGIBILIDADE N° 09/2020 
EXTRATO DO CONTRATO Nº SAF-29/2020 

Início da vigência: 10/04/2020 Vencimento: 09/04/2021. 
Inexigibilidade nº.: 09/2020. Objeto: Contratação de serviços 
de suporte técnico e atualização/updates de versões do 
software de Banco de Dados Oracle sob o licenciamento nº 
3845751, junto à Oracle do Brasil Sistemas Ltda., prestadora 
exclusiva do serviço. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE GASPAR (83.102.244/0001-02). Contratado: ORACLE DO 
BRASIL SISTEMAS LTDA. (59.456.277/0001-76). Valor total: 
R$ 4.046,76 (quatro mil e quarenta e seis reais e setenta e seis 
centavos).  

Gaspar/SC, 10 de abril de 2020 
CARLOS ROBERTO PEREIRA | Secretário Municipal da 

Fazenda e Gestão Administrativa 
 


